

**Multi Finans Invest 3 ApS**

**CVR-nr. 34485127**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: William D. Brüel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 31.10.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Multi Finans Invest 3 ApS  
Gothersgade 12  
1123 København K

CVR-nr.: 34485127  
Stiftet: 01.05.2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2012 - 31.10.2013

Telefon: 33330980  
Telefax: 33330981  
Hjemmeside: [www.multifinans.dk](http://www.multifinans.dk)  
E-mail: [adm@multifinans.dk](mailto:adm@multifinans.dk)

### **Direktion**

William D. Brüel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i fordringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 01.05.2012 og 1. regnskabsår omfatter således 18 måneder.

Årets resultat udgør 39 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et mindre men fortsat positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>208.518</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(43.516)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.002</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(113.614)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>51.388</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(12.825)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>38.563</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>38.563</u>
		<b><u>38.563</u></b>

**Balance pr. 31.10.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre tilgodehavender		746.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>746.170</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>746.170</u>
Tilgodehavende selskabsskat		12.175
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.175</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.825</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>144.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>890.170</u></u>

**Balance pr. 31.10.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		120.000
Overført overskud eller underskud		<u>38.563</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>158.563</u></b>
Anden gæld		<u>731.607</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>731.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>731.607</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>890.170</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	120.000	0	120.000
Årets resultat	0	38.563	38.563
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>38.563</b>	<b>158.563</b>

## Noter

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og løn	43.516
	<b>43.516</b>
	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	12.825
	<b>12.825</b>
	<b>Andre tilgo-</b>
	<b>dehavender</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	3.223.635
Afgange	(119.478)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.104.157</b>
Årets nedskrivninger	(2.442.086)
Tilbageførsel ved afgang	84.099
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.357.987)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>746.170</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	